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Hudut ve sahiller sıhhat umum müdürlüğü 1943 malî yılı Bütçe kanunu 

(Festnî Gazete ile neşir ve ilâm : 7. V. 1943 - Sayı : 5398) 

No. Kabul tarihi 
4400 30 . IV . 1943 

BİRİNCİ MADDE — Hudut ve sahiller sıhhat umum müdürlüğünün 1943 
malî yılı masrafları için ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (502 315) 
lira tahsisat verilmiştir. 

İKİNCİ MADDE — Mezkûr umum müdürlüğün 1943 malî yılı masraflarına 
karşılık olmak üzere (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu üzere (553 700) liralık 
varidat tahmin edilmiştir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — İlişik (C) işaretli cetvelde müstenidatı gösterilen vari­
datın 1943 yılında da tahsiline devam olunur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Nakil vasıtalarında yapılacak dezenfeksiyon, haşa­
rat ve fare itlafı ameliyesinin icabettirdiği masraflar bilhesap kaç kuruşa baliğ 
olursa 1926 senesi Beynelmilel sıhhiye mukavelenamesinin 18 nci maddesine tev­
fikan nakil vasıtaları sahip veya mümessillerinden istifa olunur. 

BEŞİNCİ MADDE — Umum müdürlüğün Devlet memurları aylıklarının 
tevhit ve teadülüne dair olan 3656 sayılı kanunun 19 ncu maddesine dahil müte­
ferrik müstahdemleri ile mezkûr kanunun mevzuu haricinde kalan memurları ve 
nakil vasıtaları bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

Fasıl numarası ile unvanı bağlı (E) işaretli cetvelde yazdı tertipten idare­
si zaruri görülen muvakkat mahiyetteki hizmetler için aylık ücretli müstahdem­
ler kullanılabilir. Bunların kadroları ile 3656 sayılı kanunun 13 ncü maddesi hü­
kümlerine tabi ihtisas mevkileri İcra Vekilleri Heyeti karariyle tesbit ve müta-
akıp yıl bütçesi ile Büyük Mület Meclisine tevdi olunur. 

Bu tertiplerden idare olunacak hizmetler kadrolarının bütçede mevcut diğer 
bir hizmetin ifasına müteallik kadrolara ilâve mahiyetinde bulunmaması şarttır. 

ALTINCI MADDE — Sıhhat ve içtimai muavenet vekilinin teklifi üzerine 
hudut ve sahillerde zuhur edecek hastalık salgınları fevkalâde tahaffuz tedbir­
leri ittihazını istilzam edecek mahiyet arzettiği takdirde her nevi masrafları 
ödemek üzere bütçede açılacak hususi bir fasla Uıımum müdürlüğün ihtiyat 
parasından (50 000) liraya kadar tahsisat kaydına ve bu halin icabatmdan ola­
rak muvakkaten istihdam edilecek memur ve müstahdem ücretleri için bütçe­
nin 2 nci faslının 3 ncü (Muvakkat müstahdemler) maddesine mevzu tahsisatın 
kifayetsizliği halinde de keza ihtiyat parasından bu maddeye (10 000) liraya 
kadar tahsisat verilmesine Maliye vekili mezundur. 

YEDİNCİ MADDE — Bütçede (Geçen yıl borçları) tertibine mevzu tahsisat 
kifayet etmediği takdirde işbu borçlar taallûk ettikleri hizmetlere tekabül et­
mek üzere câri yıl bütçesine mevzu tahsisattan mezkûr tertibe Maliye vekâle­
tinin muvafakatiyle naklen tesviye olunur. 

SEKİZİNCİ MADDE — Kabotaj hakkını haiz 50 safi tonilâtoya kadar (50 
dahil) olan yelkenli ve motorlu gemiler için 500 sayılı Rüsumu sıhhiye kanunu­
nun 4 ncü maddesiyle verilen müeellet patonteler yirmi sefere mahsus olmak 
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üzere verilir. Bu gemilerden kanunun 1 nci maddesinde gösterilen tonilâto rü­
sumu alınmaz. 

DOKUZUNCU MADDE — Bu kanun 1 haziran 1943 tarihinden muteberdir. 
ONUNCU MADDE — Bu kanun hükümlerini icraya Maliye ve Sıhhat ve iç­

timai muavenet vekilleri memurdur. 

4 mayıs 1943 

A CETVELÎ 

F. M. Muhassasatın nev'i Lira 

Maaş ve 4178 sayılı kanuna 
göre verilecek zamlar 

1 Memurlar maaşı 
2 Açık maaşı 
3 Coouk zammı 

171 299 
2 000 
1 750 

Fasü yekûnu 175 049 

Ücretler 
1 Memurlar 11 506 
2-Müteferrik müstahdemler 113 856 
3 Muvakkat müstahdemler 6 259 

Fasü yekûnu 131 621 

Muvakkat tazminat 5 112 

Tekaüt, dul ve yetim maaşı 12 000 

Gece pratika ücreti 16 000 

Demirbaş 5 000 

Levazım 
1 Tenvir ^e teshin 13 600 
2 Matbu e\rak 4 000 
3 Kırtasiye 2 500 

F. M, Muhassasatın nev'i Lira 

Fasıl yekûnu 20 100 

& Müteferrika 10 000 

9 Daimî memuriyet harcırahı 4 000 

10 Muvakkat memuriyet har­
cırahı 

11 Milletlerarası kongre ve te­
şekküllere iştirak masrafları 
Milletlerarası teşekküllere 
iştirak masrafı 
Milletlerarası kongre ve 
konferanslara gideceklerin 
yol ve saire masrafı 

12 Resmî telefon masrafı 
1 Tesis masrafı 
2 Mükâleme ücreti 

Fasü yekûnu 

13 Posta ve telgraf ücreti 

14 3335 sayılı kanun mucibin­
ce yapılacak tedavi, yol ve 
saire masrafları 

15 Mütenevvi masraflar 
1 îcra bedeli 
2 Muhakeme masrafları 
3 Melbıısat 
4 Kitap ve fennî risale muba­

yaası ve neşriyat masrafı 
5 Bütün eşyanın nakliye ve 

ambalaj masraflariyle ban-

3 000 

7 000 

Fasıl yekûnu 7 001 

400 
2 000 

2 400 

973 

1 000 

4 000 
300 

10 000 

500 
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F. M. Muhassasatm nev'ı 

43 

16 

ka, para nakli ve posta mas­
rafı 

6 Sigorta bedeli 

Muhtelif masraflar 
1 Tamirat, tesisat, istimlâk ve 

inşaat 
2 Küçük tamir masrafları 
3 Tephir alât ve vasıtaları ta­

mir ve işletme masrafları 
4 Tephir ve istihmam mevad 

ve levazımı 
5 Tıbbi ecza ve lâboratuvar-

lar masrafı 
6 Fakir yolcuların iaşe, ted­

fin ve tekfin masrafları 
7 Bulaşık masrafları 
8 İstanbul ve îzmir liman ve 

şehir bakteriyoloji müesse­
seleri masrafları 

Lira 

4 000 
1 075 

Fasıl yekunu 19 875 

11 000 
2 000 

3 000 

15 000 

500 

100 
3 000 

5 000 

Pasü yekunu 39 600 

F. M. 
7. V. 1943 

Muhassasatm nev'i Lira 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nakil vasıtaları masrafı 
1 Mubayaa 
2 Tamir 
3 İşletme 
4 Kira ile tutulacak taşıt mas­

rafları karşılığı 

1 000 
12 000 
12 000 

2 000 

Fasü yekûnu 27 000 

Reddiyat 

Geçen yü borçları 

Pasif korunma masrafı 

Binaların vergileri ve müte­
nevvi masrafları 

4306 sayılı kanun mucibin­
ce parasız verilecek giyim 
eşyası bedeli ve sair masrafı 

1715 sayılı kanunun 8 nci 
maddesi mucibince Cumhu­
riyet Merkez bankasına ve­
rilecek itfa karşılığı 

1 000 
2 200 
1 000 

4 500 

13 000 

884 
UMUMÎ YEKÛN 502 315 
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F. M. Varidatın nev'i 

1 Âdi varidat 
1 Tonilâto rüsumu 
2 Ciltli patente 

Fasıl yekûnu 

2 Fevkalâde varidat 
1 ' 1 Para cezası hasılatı 

2 Bulaşık rüsumu 

— 44 — 
B - CETVELİ 

Lira F. M. Varidatın nev'i 

124 000 
5 000 

129 000 

1 000 
6 000 

7.̂  

3 Tevdiat faizleri 
4 Satılacak emval bedeli 
5 Muhtelif hasılat 

Fasıl yekûnu 

3 Maliyeden yardım 

UMUMÎ YEKtMNT 

V .1943 

Lira 

2 000 
200 

2 500 

11 700 

413 000 

553 700 

C - CETVELİ 

Tekâlif ve rüsumun müstenit 
olduğu kanunların 

Sayı Tarihi 

500 21/nisan/1340 
2864 13/kânunuevvel/1935 

3058 31/temmuz/1936 

Hulâsa 

Rüsumu sıhhiye kanunu 
Turist gemilerinden alman resimlerden bazıları­
nın affine ve bazılarının indirilmesine dair ka­
nun. 
Rüsumu sıhhiye hakkındaki 500 sayılı kanuna 
ek kanun. 
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Memuriyetin nev'i 

Umum müdürlük 

Daire müdürü 
Müvezzi 
Odacı 
Makinist muavini - Tenekeci 
Marangoz ve boyacı 
Bahçivan 
Telefoncu muavini 
Kalaroferci » 
Bahçivan » 

D 

Aded t) 

İstanbul L. 8. 8. Merkeei 

Etüv makinisti ve elektrikçi 
» » » » 

Ateşçi 
Odacı 
Gece bekçisi 
Hastabakıcı 
Tahaffuzhane amelesi 

1 
1 
8 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
2 
5 
1 
1 
4 

İstanbul limanı ve şehir bakteriyoloji 
müessesesi 

Kapıcı ve hademe 2 

İzmir Umam ve şehir bakteriyoloji 
müessesesi 

Kapıcı ve hademe 4 

— 45 — 
- CETVELİ 

cret 

125 
50 
30 
75 

110 
75 
35 
35 
35 

100 
85 
45 
30 
35 
35 
35 

35 

30 

Memuriyetin nev'i 

Urla tahaffuzhaneni 

Etüv makinisti ve elektrikçi 
Ateşçi 
Tahaffuzhane amelesi 
Nakliye otomobil şoförü 

Müteferrik 

Başmuhafız 
Muhafız 
Transit muhafızı 
Silifke S. S. daimî amelesi 
Anamur » » 
Enez » » 
iskenderun S. S. emrinde tephir­
hane makinisti 

v 

7 . V . 

Aded 

1 
1 
3 
1 

12 
38 
15 
1 
1 
1 

1 

Nakil vasıtaları mürettebatı 

Birinci kaptan 
Kaptan 
Makinist 
Ateşçi 
Yağdancı 
Tayfa 
Motor şoförü 
Dümenci 
Sandalcı 

1 
4 
5 
8 
1 

15 
8 

12 
10 

1943 

Ücret 

100 
45 
35 
75 

40 
35 
35 
15 
15 
20 

75 

120 
100 
85 
45 
45 
40 
85 
45 
35 

E - CETVELİ 

F. M. 

2 3 Muvakkat müstahdemler 
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